Ecseg Község Önkormányzata Képviselő-testületének

9/2013.(IX.18.)  rendelete
a közterületek filmforgatási célú használatáról 
Ecseg Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: önkormányzat) az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 34. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.
A rendelet hatálya
1. §

A rendelet hatálya Ecseg község közigazgatási területén a közterületeket filmforgatási célú igénybevevőkre terjed ki.
A közterület filmforgatási célú használata
2. §
(1) Az önkormányzat a közterületek filmforgatás célú használatának díját a rendelet 1. számú mellékletében foglaltak szerint állapítja meg.

(2) A közterületek filmforgatás célú használatának díja megfizetése alól mentesség nem adható. 

(3) A közérdekű célokat szolgáló, oktatási, tudományos és ismeretterjesztő témájú filmalkotások esetén 50% kedvezmény adható.

3. §
(1) A közterület filmforgatás célú használatának időtartama nem haladhatja meg a 10 nap, valamint a naponta 7 és 22 óra közötti időtartamot. 
(2) Vasárnap és ünnepnapokon filmforgatás célú közterület használat nem engedélyezhető.

(3) A forgatást akadályozó, de a kérelmezőnek nem felróható, valamint a rendkívüli természeti események esetén a közterület használatot olyan időtartamra kell meghosszabbítani, ameddig a filmforgatási célú közterület igénybevétel akadályozva volt. A közterület filmforgatási célú használatát ilyen esetekben az akadály elhárulása után, továbbá a rendkívüli természeti esemény után, a kárelhárítást és helyreállítást követően, legfeljebb 5 napon belül újra biztosítani kell.
(4) A filmforgatás célú közterület-használattal összefüggő képviselő-testületi hatásköröket a polgármester gyakorolja.
Záró rendelkezések
4. §
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.
Ecseg, 2013. szeptember …...
Moravcsik Ferenc                                                          Székelyné Muha Csilla

polgármester                                                                    jegyző
Záradék:

A rendeletet a mai napon kihirdetem:

Ecseg, 2013. ..…….

                                                            Székelyné Muha Csilla 

                                                                     jegyző

1. számú melléklet

a ……/2013.(……) rendelethez

közterület filmforgatási célú használatának díja
	
	forgatási helyszín
	technikai kiszolgálás 
	stáb parkolás

	
	Ft/m2/nap
	Ft/m2/nap
	Ft/m2/nap

	közterület filmforgatási célú használatának díjai
	400
	200
	150


